

<b>Смета на укладку тротуарной плитки, длина аллеи 150 м/п</b>					
<b>№п/п</b>	<b>Наименование материалов и работ</b>	<b>Ед. изм</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Сумма</b>
1	Плитка серая "Кирпич " 45мм	м2	303	150	45450
2	Укладка тротуарной плитки 45 мм	м2	300	120	36000
3	Отлив пластиковый с решеткой	м/п	0	0	0
4	Установка отлива пластикового с решеткой	м/п	0	0	0
7	Подрезка предположительно	м/п	40	60	2400
8	Бордюр серый 1000х200х80	м/п	0	0	0
10	Отсыпка свыше 10 см с последующей трамбовкой виброплитой	м2	0	30	0
11	Демонтаж грунт,шлак,(до 10 см), с использованием отбойника +20 грн.	м2	0	60	0
12	Цемент 25кг	меш.	40	80	3200
13	Плитка коричневая, оливка, красная, черная, терракот "Кирпич " 45 мм	м2	0	162	0
14	Бордюр серый 500х200х60	м/п	303	65	19695
15	Установка бордюра 500х200х60 (криволинейно +50 грн.м/п)	м/п	300	65	19500
16	Перевоз отсева на расстояние более 15м	м2	0	20	0
17	Перенос бордюра на расстояние более 15м	м/п	0	15	0
18	Перенос плитки на расстояние более 15м	м 2	0	20	0
19	Демонтаж бетон до 10 см	м2	0	150	0
20	Отсев с доставкой (подсыпка до 10 см)	т	40	320	12800
21	Люк садовый	шт	0	450	0
22	Установка бордюра 1000х200х80 (криволинейно +50 грн.м/п)	м/п	0	80	0
23	Доставка 3 ходки газель инструменты,цемент вывоз инструментов,поддонов	шт	3	500	1500
24	Доставка кран манипулятор (38 поддонов)	шт	4	1900	7600
25	<b>ИТОГО:</b>				<b>148145</b>